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Indicas & Cakeulos na Weab

Descrigao do calculo
Valor Nominal

Dados basicos informados para calculo
Atualizacao JULHO 2024

Indexador e metodologia de calculo

Periodo da corregao

Fator de corre¢do do periodo
Percentual correspondente
Valor corrigido para 01/07/2024

Sub Total

Valor total

Valor inicial
Data inicial
Data final
Periodicidade

Metodologia de calculo

Termo inicial

01/04/2023
01/05/2023
01/06/2023
01/07/2023
01/08/2023
01/09/2023
01/10/2023
01/11/2023
01/12/2023
01/01/2024
01/02/2024
01/03/2024
01/04/2024
01/05/2024
01/06/2024

Sub Total

Termo final
01/05/2023
01/06/2023
01/07/2023
01/08/2023
01/09/2023
01/10/2023
01/11/2023
01/12/2023
01/01/2024
01/02/2024
01/03/2024
01/04/2024
01/05/2024
01/06/2024
01/07/2024

RS 7.693.965,14

TJSP (Tabela Tribunal Just SP-INPC) - Calculado pelo

critério més cheio.

Abril/2023 a Julho/2024

Dados calculados

457 dias
457 dias
=)
=)
G)

7.693.965,14
01/04/2023
01/07/2024
Mensal

Calculado pelo critério més cheio.

Memoria analitica do calculo

Variagao do periodo

0,5300 (%)
0,3600 (%)
-0,1000 (%)
-0,0900 (%)
0,2000 (%)
0,1100 (%)
0,1200 (%)
0,1000 (%)
0,5500 (%)
0,5700 (%)
0,8100 (%)
0,1900 (%)
0,3700 (%)
0,4600 (%)
0,2500 (%)

Acréscimos de juro, multa e honorarios

=)
)

1,045179
4,517943 %

R$ 8.041.574,08
R§ 8.041.574,08
RS 8.041.574,08

Valor
7.734.743,13
7.762.588,20
7.754.825,60
7.747.846,20
7.763.341,89
7.771.881,55
7.781.207,76
7.788.988,93
7.831.828,35
7.876.469,70
7.940.269,10
7.955.355,58
7.984.790,32
8.021.520,28
8.041.574,08

RS 8.041.574,08

RS 8.041.574,08
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